

Alulette
 Jorn Jepsen / Jette Lund
 Middelfartvej 65
 5466 Asperup-Middelfart
 Dänemark

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF221200547
 Kundennr.: 17583
 Datum: 9. Dezember 2022
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)54094034122
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI221200634 vom 08.12.2022: Externe Belegnr. W2132048:	Lieferung an: Alulette Aps, Asperup			
1	66096	3097	FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	35,07	35,07
2	66097	3098	FRISTOM FT-270 Rückleuchte LED Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,40 kg	1	Stück	35,07	35,07
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220011685 *** Ihre Belegnr.: W2130664				
3	40596	2666	Airlinezurrschienenbeschlag, doppelt, m. Ring Airlinezurrschienenbeschlag, doppelt, mit Ring, 2225 daN	25	Stück	3,34	83,50
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 3,50 kg				
4	6208		Versandkostenpauschale DK (Dänemark)	1	Stück	10,75	10,75
Summe Lieferung DI221200634							164,39
			Lieferungsnr. DI221200670 vom 08.12.2022: Externe Belegnr. BACK ORDER: *** Rückstand aus Auftrag: DA220022207 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
5	40032		WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg WINTERHOFF Zugkugelpkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm, kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 14,40 kg *** Rückstand aus Auftrag: WSDA220011685	4	Stück	37,90	151,60

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF221200547

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
6	40583		*** Ihre Belegnr.: W2130664 Zurrgurt, 25 mm x 3,5 m, 500 daN, blau, 2-teilig Zurrgurt, 25 mm x 3,5 m, 500 daN, blau, 2-teilig, Losende 3,2 m, Festende 0,3 m, mit Ratsche, Airlinezurrschienenbeschlag einfach <hr/> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,20 kg	6	Stück	14,88	89,28
7	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI221200670							240,88
8	76		Vorfracht vom Hersteller (Bestellware)	1	Stück	9,90	9,90
Summe Lieferung DI221200670							250,78
Bestellware: Vorfracht und Verbindlichkeit Wir bestellen mindestens einen der Artikel extra für Sie. Die Lieferantenvorfracht geben wir in voller Höhe an Sie weiter. Bestellware: Dieser Artikel kann weder umgetauscht noch zurückgegeben werden.							
Total EUR							415,17

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: DK26987172
 Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF221200547 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 22,90